
Smlouva o dílo

Č. j. KRPB-198528-23/ČJ-2018-0600VZ

ČI. l.
Smluvní strany:

Česká republika - Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné a

obchodní firma: Window Holding a.s.

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník") tuto

smlouvu o dílo:



strana č. 2 smlouvy o dílo č. j. KRPB-198528-23/ČJ-2018-0600VZ

ČI. II.

Předmět smlouvy
1. Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je realizace st. akce ,,OOP Brno-sever, úl.

PříčnI - výměna výplní otvorů ve dvorním traktu objektu", a to v rozsahu stanoveném
projektovou dokumentací vC. výkazu výměr zpracovanou projektovou kanceláři Ateliér
Velehradský, s.r.o., z června 2012.
Součástí předmětu plnění dále je:

a. veškerá dodavatelská a inženýrská činnost,
b. provedení stavebních a montážních prací a dodávek v rozsahu projektové

dokumentace pro provedení stavby a při dodržení a splnění podmínek uvedených
v zadávací dokumentaci a v souladu s Občanským zákoníkem,

c. dodáni všech dokladů o zkouškách, revizích, atestů a provozních návodů a předpisů
v českém jazyce,

d. dodávka bude realizována při splněni všeobecných dodacích podmínek ve smyslu
Občanského zákoníku,

e. zhotovitel zajistí veškeré práce, demontáže a odvoz a recyklaci, příp. zneškodnění
odpadu a příp. správní poplatky, při dodržení vyjádření orgánů státní správy a zajištění
vyjádření souvisejÍcÍch s uvedenou realizaci díla.

2. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem realizace díla v rozsahu, který je určen
projektovou dokumentací pro provedení stavby a že jsou mu známy veškeré technické, .
kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel rovněž prohlašuje,
že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla
nezbytné a že je schopen a ochoten dílo v tomto rozsahu zhotovit.

ČI. III.

Cena

1. Celková cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 19. 09. 2018 viz
Příloha č. 1 této smlouvy.

2. Celková cena bez DPH činí: 4 578 937,-- KČ.
Cena celkem vC. DPH činí: 5 540 514,-- KČ

DPH činí 21%
slovy: pětmi|ionúpětsetčtyřicettisÍcpětsetčtrnáctkorunčeských.

3. Celková cena je cenou nejvýše přípustnou a lze ji překročit jen za podmínek stanovených
touto smlouvou nebo za předpokladu, že v průběhu realizace dojde ke změnám sazeb
daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena upravena podle změny
sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění, a to ve výši
odpovídajÍcÍ změně sazby daně z přidané hodnoty.

4. Nabídková cena musí zahrnovat náklady na zařIzenI staveniště, odvoz a likvidaci odpadů,
náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek,
náklady na schvalovací řízeni, převod práv, pojištění, bankovní garance, daně, cla,
poplatky, náklady na provádění všech přis|ušných a normami, vyhláškami stanovených
zkoušek materiálů, dílů a předávacích zkoušek, správní poplatky, náklady na nutná či



strana č. 3 smlouvy o dílo č. j. KRPB-198528-23/ČJ-2018-0600VZ

úřady stanovená opatření k realizaci díla, ubytování, stravné a dopravu pracovníků,
náklady na provedení výrobních výkresů jakékoli další výdaje potřebné pro realizaci
zakázky a její dokončeni.

5. Pokud nejsou tyto náklady uvedeny samostatně, budou oceněny v rámci agregovaných
položek, přIslušných pro jednotlivé práce, a jejich úhrada bude zahrnuta v rámci úhrad
příslušných prací,

6. Veškeré vícepráce, méněpráce, změny a doplňky nebo rozšíření, které nebyly uvedeny
v soupisu požadovaných prací, musí být před jejich realizací písemně odsouhlaseny
zhotovitelem, objednatelem a projektantem, včetně jejich ocenění. Zhotovitel je povinen je
ocenit podle cen použitých pro návrh ceny díla a předložit tento položkový rozpočet
objednateli k odsouhlasení. Teprve po jeho odsouhlasenI může být zahájena realizace
těchto změn. Objednatel se poté zavazuje přistoupit na úhradu těchto změn. Pokud
zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly
v předmětu díla a jeho ceně zahrnuty.

ČI. IV.

Doba a místo plnění

1. Ukončeni: nejpozději do 15. 12. 2018.

2. Lhůta provádění prací může být přiměřeně prodloužena, jestliže přerušení prací bylo
zaviněno vyšší moci nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem (průmyslové a
přírodní pohromy, nevyhovujÍcÍ klimatické podmínky), ale zhotovitel je povinen
prokazatelně vykonávat vše, aby nastalé vlivy eliminoval.

3. Místo plněni: objekt oop Brno-sever, úl. PřIční.

ČI. V.

Platební podmínky

1. Podkladem pro platbu jsou dÍ|čÍ daňové doklady zpětně za kalendářní měsíc za skutečně
provedené práce a dodávky dle soupisu provedených prací se splatností do 30 dnů
od jejich doručení objednateli, přIlohou každého daňového dokladu bude soupis
provedených prací odsouhlasený objednatelem. V případě výskytu drobných vad
a nedodělků, uhradí objednatel zhotoviteli konečný daňový doklad za provedené práce
až do výše 90%, zbývajIcí část, tj. 10% ze sjednané ceny díla činí pozastávka a objednatel
ji uhradí po odstraněni příp. vad a nedodělků, a to do 30 dnů od doručení zápisu
o odstranění vad a nedodělků.

2. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
a. číslo daňového dokladu a smlouvy o dílo,
b. název a sídlo zhotovitele a objednatele,
c. den vystavení a splatnosti daňového dokladu,
d. přesný název předmětu smlouvy a jeho množství,
e. strukturu platby,
f. číslo účtu, na který má být placeno.



strana č. 4 smlouvy o dílo č. j. KRPB-198528-23/ČJ-2018-0600VZ

3. Zhotovitel je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu objednatele:
Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje

4. Veškeré práce a dodávky (viz předmět smlouvy - ČI. Il této smlouvy) budou
provedeny a dodány výhradně pro potřeby výkonu státní správy, a proto nespadají
do kategorie přenesené daňové povinnosti podle § 92 písm. e) zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. VI.

Prováděni díla
1. Dodávka bude provedena ve výborné kvalitě, jakost všech výrobků, komponentů a zařízení,

které budou použity při realizaci díla, budou odpovídat l. jakostní třídě.
2. Objednatel se zavazuje předat předem zhotoviteli nezbytné údaje a informace potřebné

k zajištění předmětu plnění. Při provádění díla je zhotovitel vázán individuálnImi pokyny
objednatele.

3. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody způsobené neodborným výkonem své činnosti
nebo opomenutím některé povinnosti.

ČI. VIl.

Práva a povinnosti

1. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas s vynaložením odborné péče.

2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat příslušná ustanoveni právních a ostatních
předpisů a norem, které se týkají nejen jeho odborných činností stavebních a montážně
technologických, ale i zajišt'ování požadavků bezpečnosti a ochrany zdraví při provádění
těchto činností.

3. Objednatel poskytne zhotoviteli po dobu realizace díla zdroj vody, el. energie.

4. Zhotovitel je povinen vést stavební deník k průkazu postupu a rozsahu denních prací
a zkoušek (v originálu se dvěma průpisy) a na požádání jej poskytnout objednateli, který
je oprávněn činit do něj zápisy, a to zejména údaje q časovém průběhu prací, záznamy
o přerušení nebo zastavení práce a dále veškeré odchylky od této smlouvy.

5. Stavební deník je zhotovitel povinen vést ode dne zahájeni prací do doby odstraněni vad
a nedodělků dle protokolu o předáni díla.

6. Zhotovitel se zavazuje udržovat na předaném staveništi pořádek a čistotu, je povinen
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud dojde činností zhotovitele
ke znečištění přilehlých komunikací, zavazuje se zhotovitel, že je vyčisti na vlastni náklady.

7. Zhotovitel zajistí veškeré práce, demontáže a odvoz a recyklaci, příp. zneškodněni odpadu
a případných správních poplatků.

8. Převzetím staveniště k provedeni díla nese zhotovitel nebezpečí všech škod, které
vzniknou v důsledku provádění díla objednateli nebo třetím osobám.



strana č. 5 smlouvy o dílo č. j. KRPB-198528-23/ČJ-2018-0600VZ

9. Zhotovitel je povinen předložit u přejímacího řIzení zejména:
a) zápisy a osvědčeni o provedených zkouškách,
b) protokol o zneškodnění odpadu,
c) stavební deník

ČI. VIII.

Sankce a pokuty

1. Za prodlení zhotovitele se splněním termínu předání díla je objednatel oprávněn požadovat
po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 3.000,-- kč za každý i započatý den prodlení.

2. Za prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků z přejknaciho řízeni je objednatel
oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,-- kč za každý i započatý
den prodlení.

3. Za prodlení zhotovitele s odstraněním vad reklamovaných v záruční době je objednatel
oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,-- kč za každý i započatý
den prodlení.

4. Při prodlení se zaplacením daňových dokladů (faktur) zaplatí objednatel zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši 0,05% z fakturované ceny bez DPH za každý i započatý den prodlenI,

5. Pro případ odstoupení od smlouvy na základě požadavku zhotovitele z důvodu na straně
zhotovitele se stanovuje smluvní pokuta ve výši 3% ze sjednané ceny díla bez DPH.

ČI. IX.

Odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních vztahů a pokud
tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku podstatného
porušení povinností.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.

3. Za podstatné porušeni smlouvy se považuje:
a. prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 5 dní a objednatel se přitom na tomto

prodlení nijak nepodňel,
b. objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen poskytnout

takové záruky, že je splní v náhradním termínu,
c. zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné

protiplnění a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení
je však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula. Objednatel uhradí
zhotoviteli prokazatelně vynaložené náklady vzniklé odstoupením od smlouvy,

d. nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků objednatele,
e. objednatel může také odstoupit od smlouvy v případě, jestliže zhotovitel provádí dílo

s nedostatečnou odbornou péči, v rozporu s touto smlouvou, příp. pokyny objednatele,
používá materiály v kvalitě, která neodpovídá účelu stanovenému ve smlouvě a pokud



strana č. 6 smlouvy o dílo č. j. KRPB-198528-23/ČJ-2018-0600VZ

vlastnosti deklarované v dokladech neodpovÍdají skutečným vlastnostem dodaných
materiálů.

f. pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. X.

Odpovědnost za vady, záruky

1. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

2. Záruční lhůta na dílo je 60 měsíců. Záruční doba běží od předání díla zhotovitelem
a převzetí díla objednatelem.

3. Podmínkou záruky je užívání díla k určenému účelu předpokládaným projektem a jeho
běžná údržba.

4. Objednatel má právo upozornit zhotovitele na vady díla, které se vyskytnou v záruční době.

5. V případě reklamováni vady v záruční lhůtě doloží zhotovitel písemné stanovisko
k uplatnění vady díla do jednoho pracovního dne a návazně nastoupí k odstranění vad.

6. Reklamované vady se zavazuje zhotovitel odstranit ve sjednaných termínech, které nesmí
zásadně překročit lhůtu 14 dnů. Pouze v případě, že charakter, závažnost a rozsah vady
neumožní tuto lhůtu splnit, dohodnou se smluvní strany na lhůtě delší.

ČI. XL

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejněni v registru smluv, které zajistí objednatel.

2. Tuto smlouvu lze upřesnit nebo změnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným
oběma stranami.

3. K zániku smlouvy může dojit:

a. dohodou smluvních stran,

b. odstoupením jednou ze smluvních stran.

4. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídl se právni vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ
přIslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

5. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Zhotovitel obdrží jeden stejnopis, objednatel taktéž jeden stejnopis.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodující.

7. Strany vyslovujI souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněním) této smlouvy,
jakož i dalších skutečností souvisejlcich se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,



strana č. 7 smlouvy o dílo č. j. KRPB-198528-23/ČJ-2018-0600VZ

a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů.

8. Tato smlouva podléhá uveřejněni dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu objednatel. Strany prohlašujI,
že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

9. Tato smlouva o dílo obsahuje 7 (slovy: sedm) stran textu a 2 přílohy o 12 (slovy: dvanácti)
stranách textu.

V Brně dne 2 6 -jj- V Lázních Toušeň dne Ao. 2c2<g





Příloha č. l ke KRPB-198528-23/CJ-2018-0600VZ

Krycí list

Název veřejné zakázky malého rozsahu: ,,OOP Brno-sever, úl. Příční - výměna výplní
otvorů ve dvorním traktu objektu"

A. Identifikační Udaje dodavatele:

B. Nabídková cena (nejvýše přípustná):

Výměna výpní otvorů ve 4 578 937 KČ 961 577 KČ 5 540 514 KČ
dvorním traktu

Cena musí být uvedena včetně dopravy a veškerých souvisejÍcÍch nákladů na splnění
veřejné zakázky.

Prohlášení dodavatele:

Dodavatel prohlašuje tímto, že akceptuje všechny podmínky veřejné zakázky, je vázán
celým obsahem nabídky a 'souhlasí s obchodními podmínkami pro návrh smlouvy.

19.09.2018

datum razítko podpis osoby oprávněné
jednat jménem nebo za dodavatele



l
j
l
l
l
l
l
l

l

l

SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet: 2 DVORNI FASADA
Objekt : Název objektu : JKSO :
SO01 VÝMĚNA OKEN
Stavba : Název stavby : ŠKP :
00001063 VÝMĚNÄ OÍKEN NA ÓBJEKTUBRATISLAVSKÁ/PŘ ČNÍ
Projektant : Počet měrných jednotek :
Objednatel : Nákiady na MJ : O
Počet listů : Zakázkové číslo : 1063
Zpracovatel projektu : Zhotovitel : Window Holding a.s.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové nákladj JI. a Ill. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem O Zařízení staveniště 558

Z Montáž celkem O Kompletační činnost 558
R HSV celkem 982 441 Ztížené výrobní podmínky 558
N PSV celkem 594 266 Provoz investora 558
ZRN celkem 576 707

HZS O
RN ll.a lll.hlavy 576 Ostatní VRN O
ZRN"VRN"HZS 578 VRN celkem 2 231
Vypracoval Za zhotovitele Za ob ednatele

méno :
Datum : atum :

odpis :

Základ pro DPH 21,0 % činí : 4 578 937 Kč
DPH 21,0 % činí: 961 577 Kč
Základ pro DPH 0,0 % činí : O Kč
DPH 0,0 % činí : O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 5 540 514 Kč

Poznámka :

Strana 1



ň
Stavba : VYMENA OKEN NA OBJEKTU BRAT/SLAVSKA. Rozpočet : 2
objekt: SO01 výměna OKEN dvorní fasáda

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Ť
"r

I
t

$tavebnldh . . HS\/ PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 324 859 O O O O
61 Upravy povrchů vnitřní 267 254 O O O O
62 Úpravy povrchů vnější 19 579 O O O O
63 Podlahy a podlahové konstrukce 38 826 O O O O
94 Lešení a stavební výtahy 23 800 O O O O
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavt 123 660 O O O O
96 Bourání konstrukcí 89 993 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 6 640 O O O O
766 Konstrukce truhlářské O O O O
784 Malby O 151 439 O O O
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 87 830 O O O O

CELKEM OBJEKT O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Í
i

-Název VRI' ; Ač % Základha ke-
Zařízení staveniště 100 0,0j 558
Komp|etační činnost 100 558
Ztížené výrobní podmínky 100 0,0j 558
Provoz investora 100 558

CELKEM VRN 2 231

r

l

f

Strana 1



SlepY rozpočet

'Stavba : VYMENA OKEN NA OBJEKTU BRATISLAV Rozpočet: á
objekt : so01 výměna oken dvorní EASÁDA

Č ČiS'O GOĹDŽŇV

Díl: 3
l 340238233U00

Název položky
Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka -1m2 příčky Ytong lOan

K'lj cena ' K'l,j cé[kem {KČ)

m2

I
(
l
l
l
l
l
l

2

Pro D/01 : 1
Pro D/02 : 1
Pm D/03 : 1
Pm T/01 :8
Pro T/02 : 40
Pro T/03 : 38
Pro T/04 : 39
Pro T/05 : 6
Pro T/06 :2
Pm T/07 : 3
No T/08 : 1
Pro T/09 : 6
Pm T/10:1
Pro T/11 : 2
ProT/12:1
Pro Tli 3 : 1
ProT/14:1
Pto T/15:1
Pro T/16 :2
Pro T/17 : 20
Pm T/18 :4
ProT/19:2
Ošetření montážni spáry parotěsnou a vodotěsnou páskou dle
ČSN 746077 kpl

Pm DIDI :1
Pro DjU2: 1
Pro D/03 : 1
Pro TM : 8
pm T/T)2 : 40
Pto T/D3 :38
Pro T/04 : 39
Pm TADS : 6
Pm T/06 : 2
Pto T/07 : 3
Pro T/O8 : 1
Pro T/09 :6
Pro T/10 : 1
Pm T/11 : 2
Pro T/12 : 1
Pro T/13:1
Pro T/14 : 1
Pro T/15:1
Pro T/16 : 2
Pro T/17 : 20
Pm T/18:4
ProT/19: 2

3 340291122U00 Dodat kotvení příčka 100- zeď kotva
Pro D/01 :17
Pro D/O2 :1t2
Pm DlO3 :1"2
Pro T/01 :8"2
Pit) T/02 :40"2
Pro T/03 :38"2
Pro T/04 :39!2
Pm T/05 :r2
Pro T/06 :2"2
Pro T/07 :3"2
Pro T/08 ::1"2 Qf.ánbm q q

181,00 765,80 138 609,80
1,00
1,00
1,00
8,00

40,00
38,00
39.00
6,00
2,00
3,00
1,00
6,00
1,00
2.00 "
1,00
1,00
1,0'0
1,00
2,00

20,00
4,00
2,00

181,00 579,50 104 889,50
1,00
1,00
1.00
8.00

40,00
38,00
39,00
6.00
2,00
3,00
1,0'0
6,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00

20,00
4,00
2,00

m 360,00 226,00 81 360,00
2,00
2,00
2,00

16,00
80,00
76,00
78.00
12,00
4,00
6,00



q
Stavba :

r objekt:

slepý rozpočet

VYMENA OKEN NA ÓÍ3JÉKTU BRAnsLAv Rozpočet 2 "
SO01 VÝMĚNA OKEN , , ,, [?yoRNÍ FASÁDA

Í É' Č Č'šl0 D0Í0ŽŇY

Í
i
(

EeÍkem za
Díl: 61
4 612401391RT2

(
l
l
l
l

5 612409991RT2

" T

_ _ľgäzek

r mj

Pro T/09 :6"2
Pro T/10 :1"2
Pro Tli 1 :2"2
Pm T/12 :1"2
Pm T/13 :17
Pno T/14 :1°2
Pm T/15 :1°2
Pro T/16 "2'2
Pro T/17 20"2
pm T/18 :4"2
Pro T/19 :2"2
3 Swšlě a komp/et"n/ kónshukce
Upravy povrchů vn itřní
Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitIm suché
maltové směsi ks
Pm D/01 : 1
Pro D/02 :1
Pro D/03 : 1
Pro T/01 : 8
Pro T/02 : 40
Pro T/D3 : 38
Ptd T/D4 :39
Ptd T/05 : 6
Pm T/D6 :2
pm T/D7 : 3
pm T/D8 : 1
Pm Tl09 :6
ProT/10:1
Pm T/11:2
Pro Tl12 : 1
Pto 1713 : 1
Pro Tt14 :1
Pro T/15 : 1
Pro T/16 :2
Pro T/17 : 20
Pro T/18 : 4
PnoT/19: 2
Začištěni omítek kolem oken,dveř1 apod. s použitím suché
maltové směsi m
Pm D/01 : (1A5"2+240'2)"1
Pro D/U2 :(1A0"2+2.58"2)"1
Pro D/03 :(0,90"2+2,20"2)°1
Pro T/01 :(120m"2,4r2)"8
Pro T/D2 : (1.10"2"2,40°2)"40
Pro T/O3 :(0,40'2+0.92"2)"38
Pro T/04 :(1.00"2"2,407)"39
Pto T/05 :(2.00*2"2A0*2)°6
Pro T/06 :(1,®2+1,40"2)"2
Pto T/07 :(1,50"2+2,40"2)Y
Pro T/08 :(0,86"2+1,15"2)"1
Pm T/09 :(1.002+2,40"2)"6
Pro T/10 :(2,00*2"1,15"2)"1
Pro T/11 :(0,86"2"0,86"2)"2
Pno T/12 :(2,18"2+3,52'2)"1
Pro T/13 : (0.75"2+1,00'2)"1
Pm T/14 :(0.68"2+0,94"2)"1
Pro T/15 : (0.94"2"2.00"2)"1
Pro T/16 : (1,10"2+2,30"2)"2
Pm T/17 : (1.10"2+2,20"2)70
Pro T/18 : (0,95"2"2,30"2)"4
Pm tmo · m OK"ť)aM Qň"mm .Mránkm ť) '7 R

množslw cena .' NU cělkem (KČ'
12,0Q

2,00
4,00
2,00
2,00
2,00
2.00
4,00

40.00
8,00
4,00

" " m 8.59,39

181,00 357,00 64 617,00
1,00
1,00
1,00
8.00

40,00
38,00
39,00
6,00
2,00
3,00
1,0'0
6,00
1,00
2,0'0
1,00
1,00
1,00
1.00
2,00

20,00
4,00
ZOO

1 073,40 118,90 127 627,26
7,70
7,96
620

57.60
280,00
100,32
265.20

52,80
9.60

23,40
4,02

40.80
6.30
6,88

11,40
3,50
3,24
5,88

13,60
132,00

26.00
^



q
d
Ň
ť
l

Ň
d

Ú
[
[
[
[
f
F

slepý rozpočet

Stavba : VYMENA OKEN NA OBJEKTU BRATISLAV Rozpočet: 2
Objekt : SO01 VÝMĚNA OKEN DVORNÍ FASÁDA

IR c Č ôo!OŽKy Název BAJ cena ' MJ celkem LKŽ)
6 612425931rt2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché

maltově směsi m2 449,16 167,00 75 009,72
Pto D/01 :(1.45+2,40'2)"0,50°1 3,13
Pro D/O2 :(1,40+2,58"2)'0,50'1 3,28
Pro D/03 :(030+220"2)"0,50"1 2,65
Pro T/01 : (1,20+2.40"2)"0,50"8 24,00
Pro T/02 : (1,10+2,40"2)"0,50"40 118,00
Pro T/03 : (0,40+0,92"2)'0.50"38 42,56
Pro T/04 :(1,00"2AO"2)"0,50'39 113,10
Pro T/05 :(2,00+2,40"2)"0.50"6 20,40
Pfd T/06 :(1.00+1,40'2)"0.502 3,80
Pro T/07 :(1,50"2,40"2)"0,50"3 9.45
Pm T/08 :(0,86+1,15"2)"0.50"1 1,58
Pro T/09 : (1,00"2,40"2)"0.50*6 17,40
Pro T/10 :(2.®+1.15"2)"O,D"1 2,15
Pm T/11 :(0.86+0,867)"0,50*2 2,58
Pti) T/12 :(2,18+3,52"2)"0.50"1 4,61
Pro T/13 : (0,75+1,00"2)*0.50"1 1,38
Pro T/14 :(0.68+0,94"2)"0,50°1 128
Pro T/15 :(0,94"2,®'2)'0,50"1 2.47
Pk) T/16 :(1.10+2,30"2)'0,5'0"2 5.70
Pm T/17 :(i,10+Z20"2)*0,50"20 55,00
Pro T/18 : (0,95"2,30'2)"0,50"4 11,10
Pro T/19 : (0,95+1,30"2)"0.50"2 3.55

7 612481113R00 potaženi vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím m2 630,16
181.0000+449,1600 630.16

" "éeNem Ea " iS'" .j'Rray ' 3qy'ľcj7ĹĹ vnltřni " "26Ý 253,9Č

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
8 624635351U00 Tmeleni silikon spára -200mm2 m 1 073,40 18,24 19 578,82

Pro D/O1 : (1.452+2,W2)"1 7,70
Pit) D/02 :(1,40"2+2,58"2)"1 7.96
Pro D/'03 :(0,90"2"220"2)*1 6.20
Pro T/01 :(120"2+2,40"2)"8 57,60
Rm T/02 :(1.107+2,40"2)"40 280,00
Pro T/03 :(0,40"2+0,922)"38 10'0,32
Pro T/04 :(1,00"2+2,40"2)"39 26520
Pro T/05 :(2.00"2"2,40'2)'6 52,80
Pm T/06 :(1,®"2+1,402)2 9,60
Pit) T/O7 :(1.50"2+2,40"2)*3 23,40
Pro T/08 :(0.86"2+1,15°2)"1 4,02
Pro T/D9 :(LO0°2+2,4W2)"6 40,80
Pro T/10 :(2,®2"1,15"2)"1 6,30
Pto T/11 :(0,862+0,86"2)"2 6,88
Pro T/12 :(2,182+3,52'2)"1 11,40
Pro T/13 :(0,75"2"1,®"2)"1 3,50
Pm T/14 :(0,68"2+0,94"2)"1 3,24
Pro T/15 : (0,94*2+2,00"2)"1 5,88
Pro T/16 :(1,10'2"2,30°2)7 13,60
Pro T/17 :(1,10"2+2,20*2)"20 132,00
Pro T/18 :(0,95"2"2,30*2)"4 26,00
Pro T/19 :(0,95"2+1,30"2)*2 9,00

Celkem za '62 vne/:š/ , " 19 578,82
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

9 631351101R00 Bedněni stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízeni m2 35,02 178,80 6 260,86
Pro parapety :
Pro D/01 : 1,45"2'0,10"1 0,29
Pro D/02 : 1,40°2"0,10'1 0,28
Pro D/03 : 0,%"2'0,10"1 0,18
Pro T/01 : 1,20"2'0,10°8 1,92
Pro T/02 : 1,10"2"0,10"40 8.80

í ť . I ^ ^



It

l

l
l

slepý rozpočet

Stavba : VYMENA OKEN NA OBJEKTU BRATISLAŮ Rozpočet: 2
Objekt : SO01 VÝMĚNA OKEN DVORNÍ FASÁDA

ď č :. =:" žizewpof ,.á" ". . ,j " .EŤiňQi .s v IM . . celkem (KČí '
Pro T/03 : 0,40W0,10°38 3,04
Pro T/04 : 1,00°2"0,10"39 7,80
Pro T/05 : 2,002"0,10"6 2,40
Pm T/06 : 1,00'2'0,102 0,40
Pro T/07 : 1,50"2"0,10"3 0,90
Pm T/08 : 0.86"2"0,10"1 0,17
Pro T/09 : 1,00"2"0,10'6 120
Pm T/10 :2,00"2"0,10°1 0,40
Pm T/11 : 0,86'2"0,10"2 0,34
ProT/12:2,18'2"0,10"1 0,44
Pit) T/13: 0.7570,10¶ 0.15
Pro T/14 : 0.68'2"0,10"1 0,14
PnoT/15 :0.94"2'0,10"1 0,19
Pm t/16: 1,1or2m,107 0,44
Pm T/17 : 1.10W0,1020 4,40
pm T/18 :0,95H"0,10"4 0,76
Pro T/19: 0,95"2"0,10*2 0,38

10 631351102R00 Bedněni stěn, rýh a otvorů v podlahách -®stranění m2 35,02 120,00 4 201,92
1 1 632451024R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, ti. 50 mm m2 157,57 180,00 28 362,96

Pm DIDI :1,4S0,9U'1 1,31
Pro D/02 : 1,40"0.90"1 126
Pro D/03 : 0,90°0,90"1 0,81
Pro T/01 : 1,20"0,90*8 8,64
Pm T/02 : 1.10"0,90"40 39,60
Pro T/D3 :OAOD,90"38 13,68
Pro T/O4 : 1,00"0.90°39 35,10
Pro : 2.00°0,90"6 10,80
Pro T/06 : 1,00'0,90"2 1.80
Pro T/07 : 1,50"0,90°3 4,05
Pro T/UB : 0.86'0,90"1 0,77
Pto T/09 : 1ÁX)"0,9(ř6 5,40
Pfo T/10 :2.00"0,90"1 1,80
pm T/11 :0,86'0,90'2 1,55
Pm T/12 :2,18"0,90"1 1,96
Pr) T/13 :0,7S0,907 0.68
Pro T/14 :0,68"0,90"1 0,61
Pro T/15 :0,94"0.90"1 0,85
pm T/16 :1,10'0,9(ř2 1.98
Pro T/17: 1,10"0,90"20 19,80
Pto T/18 : 0,95"0.90"4 3,42
pm T/19 :0,95'0,902 1,71

Cekem za 1"qg a m ' a doc a 7ove Ťonsirukje "'"" "" išu
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

1 2 941955002R00 Lešení lehké pomocné m2 20,00 1 190,00 23 800,00
Ce/Ŕem za " 3Uešeni a stavební v . mwmima

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
13 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 2 750,00 4,50 12 375,00

(45m+35,00"30,00)"5,00'5 2 750,00
14 952902110R00 Čištěni zametáním v místnostech a chodbách l m2 8 250,00 1,80 14 850,00

2750,0000"3 8 250,00
Zednické výpomoci pro řemesla hod 100,00 285,00 28 500,00
Materiál pro zednické výpomoci kpl 1,00 46 160,00 46 160,00

Ochrana zachovávaných konstrukci a mobiliáře překrytím fólii m2 2 750,00 2,10 5 775,00
(45,®+%,®"®,®)"5,®"5 2 750,00
Zpětná montáž mřIžI l kpl 25,00 640,00 16 000,00

"Celkem za 9.5.Ďokončôvac/ konstrukce na pozemn/ch stavbách 123 660,00"
Díl: 96 Bourání konstrukcí
19 968062355XDO Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pI. 2 m2 včetně

křídel m2 373,41 145,00
T"/ň4 . 4 m



slepý rozpočet

Stavba :
objekt :

VYMENA OKEN NA OBJEKTU BRATISLAV Rozpočet: 2
SO01 VÝMĚNA OKEN DVORNÍ FASÁDA

mnDžsN' cena ' M,J
105,60

13,98
93,60
28,80

2,80
10,80
0,99

14,40
2,30
1,48
7,67
0,75
0,64
1.88
5,06

48,40
8,74
2,47

celkem (KČ)

(
l
l
l

P (" _ Cxskj N) OŽk} _ _ _ _ Název Má
Pro T/O2 : 1,10"2,40'40
Pro T/03: 0,40"0,92"38
Pro T/O4 : 1,00°2,40"39
Pro T/05 : 2,00"2,40"6
Pm T/06 : 1,®"1,40°2
Pno T/07 : 1,5U2,40%
Pro T/08 : 0,86°1.15°1
Pro T/O9 : L00"2,40"6
Pro T/10 : Zqo"1,15"1
Pm T/11 : 0,86"0,86"2
Pm T/12 : 2,18"3,52"1
Pro T/13 : 0,75"1,00"1
Pro T/14 : 0,68"0,94°1
Pro T/15 : 0,942.00"1
Pto T/16 : 1,10°2,30"2
Pro T/17: Li0'220"20
Pro T/18 : 0,952,30°4
Pro T/19 : 0,95"1,302

20 968062456X00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pI. nad 2 m2 včetně
křídel m2
Pro D/01 : 1,45"2,40"1
Pro DAD2 : 1.40"2,58"1
Pm DK)3 : 0,90"2,20"1

21 976061111X00 Vybourání dřevěných parapetů l m
Pto T/01 :L20"8
Pm T/O2 : 1.W40
Pro T/03 : 0,40"38
Pm T/D4 :1,00"39
Pru T/05 :2.00"6
Pm T/D6 : 1ÁXř2
Pm T/07 : 150"3
Pto T/08: 0,86'1
Pm T/09: 1,(Xř6
pm T/10 : 2.00"1
Pm T/11 : 0.86'2
ProT/12:2,18"1
Pro T/13 : 0,75"1
Pro T/14 :0,68"1
Pm T/15 :0,94"1
Pto T/16:1,10°2
Pm T/17: 1.10"20
Pro T/18 :0.95"4
Pru T/19 :0,95'2
Demontáž žaluzlf l m2
Pro T/D1 : 1,20"2,40"8
Pro T/D2 : 1,102AO"40
Pro T/D3 :0.40"0,9r38
Pro T/04 : 1.00'2A0"39
Pno T/D5 : 2AXľ2.40"6
Pro T/D6 : 1,00"1,40"2
Pro T/07: 1,50"2A0"3
Pro T/08 : 0,86"1,15"1
Pro T/09 : 1,00"2,40'6
Pm T/10 : 2,00"1,15"1
Pro T/11 : 0,86"0.86"2
Pro T/12 : 2,18'3,52°1
Pm T/13 : 0,75"1.00"1
Pro T/14 : 0,68"0,94"1
Pro T/15 : 0,94'2,00°1
Pro T/16 : 1,10"2,30"2

9,07
3,48
3,61
1,98

171,33
9,60

44,00
1520
39,00
12,00
2,00
4,50
0,86
6,0'0
2,00
1.72
2,18
0,75
0,68
0.94
2.20

22.00
3,80
1.90

373,41
23,04

105,60
13,98
93,60
28,80
2,80

10,80
0,99

14.40
2,30
1,48
7,67
0,75
0,64
1,88
5,06

175,00 1 587,60

28,00 4 797,24

22,00 8 214,91

L m



]l

)

l
l

,l
I
I
I
I
I
I
Ĺ

E

slepý rozpočet

Stavba : VYMENA OKEN NA OBJEKTU BRATISLAV Rozpočet: 2
objekt : so01 výměna oken dvorní fasáda

l'" č Osic :'o.cEky
. Niízev

i\·Sj mAôžstvi Kňú celkem {KČ)
Pro T/17 : 1,10*2,20"20 48,40
Pro T/18 : 0,95230"4 8,74
Pro T/19 : 0,95'1,30"2 2,47
Demontáž mříží . kpl _ 25,00 . 850,00 21 250,00

Celkem za 96 Bouŕání kmstruĹccl "" " " "" 89 993,48
l: 99 Staveništní přesun hmot
4 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 58,50 113,50 6 639,75

"" (ŠeÍkem za 99 Staveništnl přesun /ziaa? " :i
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
25

Interierové postlbrmingové parapetní desky, vIhkuodolné,
kvalita El, dekorativní laminát dle normy EN438, spodní hrana
protitažná fólie, zadní strana hraríovacľ páska, boční strany
chráněny barevně sladěnými plastovými krytkami. Barevné
provedeni dle vzorníku, Dodávka " montáž. ks 178,00 460,70 82 004,60
Pro T/D1 : 8,00
Pro T/02 : 40,00
Pm T/03 : 38,0'0
Pro T/04 : 39,00
Pto T/U5: 6,00
Pto T/06 : 2,00
Pro T/D7 : 3,00
Pro T/D8: 1,00
Pm T/09 : 6,00
Pro T/10: 1,00
Pro T/11 : 2,00
Pm T/12: 1,00
Pto T/13: 1,00
Pro T/14: 1,00
Pm T/15: 1,00
Pro T/16: 2,00
Pto T/17: 20,00
Pro T/18 : 4,00
PmT/19: 2,00

26
Venkovní hlinikový parapet s povrchovou úpravou eloxováním
a úprava povrchu práškováním (bílé provedeni), s vysokou
mechanickou odolností a barevnou stálosti. Barevné
provedeni dle vzorníku. Dodávka + montáž: ks 178,00 797,00 141 866,00
Pm TM : 8,00
Pm T/02: 40,00
Pm Tt03 : 38,00
Pm T/D4: 39,00
Pro T/05 : 6.00
Pro T/06 : 2,00
Pm T/07: 3.00
Pfd T/08: 1,00
Pro T/09: 6.00
Pro T/10 : 1.00
Pro T/11 : 2.00
pmT/12: 1,00
ProT/13: 1,00
m T/14 : 1,00
Pro T/15 : 1,00
Pm T/16: 2,00
Pm T/17: 20,00
Pro T/18 : 4,00
PrO T/19: 2.00

27 Horizontální Zaluzie pro dřevěná okna, provedení EURO
domykavé (horní oblá lišta), Qvládání řetízkem, barva lamel
dle vzorníku, Dodávka + montáž. ks 434,00 459,80 199 553,20



l slepý rozpočet

l Stavba :

,, Objekt :

VYMENA OKEN NA OBJEKTU BRATISLAV Rozpočet: 2
SO01 VÝMĚNA OKEN DVORN{ FASÁDA

l Ip ' Č'SK) QOiožKy mmZství cena .' N'IJ celkem 1kč)
120,00

0,00
117,00
36,00

4,CK)
18,00

1,00
18,00
2,00
2,00
6,00
1,00
1,00
2.00
6.0'0

60,00
12,00
4,00

28 766-D/01

29 766-D/02

30 766-0/03

31 766-T/01

32 766-T/02

33 766-T/03

34 766-T/04

35 766-T/05

36 766-T/06

37 766-T/07

38 766-T/08

39 766-T/09

40 766-T/10

41 766-T/11

42 766-T/12

43 766-T/13

44 766-T/14

45 766-T/15

46 766-T/16

47 766-T/17

48 766-T/18

49 766-T/19

50 998766203R00
Celkem za

Díl: 784

" , ' ,Název položk',' ,, _ _ __ _ Mj
Pro T/02 :3'40
Pro T/03 :0"38
Pto Th04 :3x39
Pro T/05 :6°6
Pro T/06 :2"2
Ptd T/D7 :6°3
Pro T/08 :1"1
Pro T/O9 :3"6
Pto T/10 :2"1
Pro Tl11 :1"2
Pm T/12 :6"1
pm T/13 :1"1
Pto T/14 :1°1
Pm T/15 :2"1
Pro T/16 :3"2
Ptd T/17 :3°20
Pro T/18 : 3"4
Pro T/19 : 2"2
Dvek vstupní dřevěné 1445/2400 kompletní dodávka,
mDntáž, povrchová úprava dle PD kpt
Dveře vstupní dřevěné 1400/2580 kompletní dodávka,
montáž, povrchová úprava dle PD kpl
Dveře vstupní dřevěné 900/2200 kompletní dodávka, montáZ
povrchová úprava dle PD kpl
Okno dřevěné, EURO 1200/2400 kompletní dodávka, montáž,
povrchová úprava dle PO kpl
Okno dřevěné, EURO 1100/2400 kompletní dodávka, montáž,
povrchová úprava dle PD kpl
Okno dřevěné, EURO 400/920 kompletnI dodávka, montáž,
povrchová úprava dle PO kpl
Okno dřevěné, EURO 1000/2400 kompletní dodávka, montáž,
povrchová úprava dle PD kpt
Okno dřevěné, EURO 2000/2400 kompletní dodávka, montáž,
povrchová úprava dle PD kpl
Okno dřevěné, EURO 1000/1400 kompletnI dodávka, montáž,
povrchová úprava dle PD kpt
Okno dřevěné, EURO 1500/2400 kompletní dodávka, montáž,
povrchová úprava dle PD kpl
Okno dřevěné, EURO 860/1150 komp|emi dodávka, montáž,
povrchová úprava dle PD kpt
Okno dřevěné, EURO 1000/2400 kompletní dodávka, montáž,
povrchová úprava dle PD kpl
Okno dřevěné, EURO 2000/1150 kompletní dodávka, montáž,
povrchová úprava dle PD kpt
Okno dřevěné, EURO 860/860 kompletní dodávka, montáž,
povrchová úprava dle PD kpl
Okno dřevěné, EURO 2180/3520 kompletní dodávka, montáž,
povrchová Úprava dle PD kpt
Okno dřevěné, EURO 750/1 000 kompletní dodávka, montáž,
povrchová úprava dle PD kpl
Okno dřevěné, EURO 680/940 kompletní dodávka, montáž,
povrchová úprava dle PD kpl
Okno dřevěné, EURO 94012000 kompletní dodávka, montáž,
povrchová úprava dle PD kpl
Okno dřevěné, EURO 1100/2300 kompletní dodávka, montáž,
povrchová úprava dle PD kpl
Okno dřevěné, EURO 1100/2200 kompletní dodávka, montáž,
povrchová Úprava dle PD kpl
Okno dřevěné, EURO 950/2300 kompletní dodávka, montáž,
povrchová úprava dle PO kpl
Okno dřevěné, EURO 950/1300 kompletní dodávka, montáž,
povrchová úprava dle PD kpl
Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 24 m %
766 Konstrukce truhlářské
Malby

1,00 82113,90 82113,90

1,00 51 237,00 51 237,00

1,00 39 543,00 39 543,00

8,00 19102,80 152 822,40

40,00 18 962,80 758 512,00

38,00 5 439,00 206 682,00

39,00 17 854,00 696 306,00

6,00 35 643,80 213 862,80

2.00 11 654,00 23 308,00

3,00 30 391,70 91 175,10

1,00 6 008,00 6 008,00

6,00 16 754,00 100 524,00

1,00 12 876,00 12 876,00

2,00 5 087,00 10174,00

1,00 55 024,60 55 024,60

1,00 5 038,00 5 038,00

1,00 4 765,00 4 765,00

1,00 12101,70 12101,70

2,00 17 690,00 35 380,00

20,00 IB 769,00 375 380,00

4,00 16120,90 64 483,60

2,00 10 543,00 21 086,00
1,00 1 000,00 1 000,00

3 442 826,90

Rfränkm 7 7r S?



l slepý rozpočet

l
i
l

Stavba : VYMENA OKEN NA OBJEKTU BRATISLAV Rozpočet: 2
" objekt : so01 výměna oken DVORN! fasáda

P NAJ m nožstv' c,e,na ' MJ _ cdkern (KCI
51 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální m2 2 145.00 12,70 27 241,50
52 784451912R00 Oprava,malba směsi prášk.2x,1bar+obrus mistn. 5 m m2 2 145.00 32,60 69 927,00

(45,00+35,00+30,00)"19,50 2 145,00
53 784410010RAO Pačokování vápenným mlékem l m2 630,16 8,76 5 520,20

181,0000+449,1600 630,16
54 Obnoveni nátěru t" Žtá'qjÍcÍch okerýých mřižích . kpl .._ 25,00 , . 1 950,00 48 750,00

Celkem za" 78"4 Malby "" " "" " 151 sa ĹCĹ
Díl: D96 Přesuny suti a vybouranýcĹĹ hmot
55 979011111R00 Svislá doprava suů a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 29,62 116,50 3 450,41
56 979011121R00 Příplatek za každé další podlaZí t 59,23 23,00 1 362,39
57 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 29,62 1 026,00 30 387,29
58 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 414,64 35.00 14 512,45
59 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 29,62 67,00 1 984.36
60 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 236,94 25,00 5 923,45
61 979087212R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky t 29,62 55,00 1 628,95
62 979091295R00 Příplatek za vodapřemistění suů pň rekonstrukci t 29,62 55.00 1 628,95
63 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 5,92 870,00 5 153,40
64 979990002R00 Poplatek za skládku - ostatní materiály t. 23,69 920,00 21 798,29

"Ceikem"za D96 Přesun¥Sut/ a hmot " 8ť



d



Příloha č. 2 ke KRPB-198528-23/ČJ-2018-0600VZ

EI WINDOW
HOLDING a.s.

Aby jménem společnosti Window Holding a.s. jednal a zastupoval společnost Window Holding a.s. při uzavírání
zakázek na výrobu, dopravu, dodávky a montáže plastových, dřevěných, hliníkových oken a dveří, vnitřních a
vnějších parapetů, zakázek na dodávky a montáže žaluzii a rolet bez omezení výše finančního objemu.

Společnost Window Holding a.s. zároveň pověřuje zmocněnce právně jednat jménem společnosti Window Holding
a.s. ve výběrových řízeních při zadávání veřejných zakázek a v této souvislosti k předkládání nabídek jménem
zmocnitele, k uzavírání smluv o dílo, kupních smluv a smluv o sdružení se třetími osobami a k uzavírání smluv o
poskytnuti subdodávek.

Tato plná moc je udělena v souladu s platnými stanovami a podpisovým řádem společnosti Window Holding a.s.

Tato planá moc je platná do odvolání.

V Lázních Toušeň dne 05.10.2017

Přijímám zmocnění:

EJ




